
1  

GRADUATORIA GENERALE D’ISTITUTO 
 

NOME CLASSE PUNTEGGIO VOTI LETTERA TOTALE LINGUA 

COMANDUCCI BIANCA MARIA 3A 28 2 30 SPAGNOLO 

NERI MIRANDA 3B 27 2 29 SPAGNOLO 

CHIARINI RACHELE 3C 27 1 28 FRANCESE 

MONINI GIULIA 3B 26 1 27 SPAGNOLO 

COPPOLA NERI GINEVRA 3A 25 1 26 SPAGNOLO 

RAINI VALENTINA 3C 24 1 25 FRANCESE 

FRAGAI MARGHERITA 3A 23 1 24 SPAGNOLO 

QUAGLIO DANIELE 3C 23 1 24 FRANCESE 

BONCOMPAGNI VIOLA CELINA 3A 22 1 23 SPAGNOLO 

MATTEUCCI LORENZO 3A 22 1 23 FRANCESE 

BASTIANUCCI MAICOL * 
3B 21 1 22 SPAGNOLO 

MORETTI EUNICE 3A 21 1 22 SPAGNOLO 

PELLICCIONE FRANCESCO * 
3B 21 1 22 SPAGNOLO 

BERGAMINI AMELIA * 
3B 21 1 22 SPAGNOLO 

FABBRICIANI ANDREA 3C 21 1 22 FRANCESE 

COMANDUCCI CESARE 3A 20 1 21 SPAGNOLO 

FRANCHI LORENZO 3A 20 1 21 SPAGNOLO 

BURANI CHRISTIAN 3C 20 1 21 FRANCESE 

CONTI CATERINA 3A 20 1 21 FRANCESE 

BIANCHI DILETTA 3A 18 1 19 SPAGNOLO 

PETTINARI LORENZO 3A 18 1 19 SPAGNOLO 

GUADAGNI SOFIA 3B 18 1 19 SPAGNOLO 

 

*Sarà effettuato il sorteggio per parità di punteggio (come specificato nella graduatoria di classe). 

LEGENDA: I nomi in rosso sono vincitori per il progetto Erasmus SPAGNA/FRANCIA dedotti 
dalle graduatorie di classe di seguito allegate. 
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GRADUATORIA DI CLASSE - 3A 
 

NOME CLASSE PUNTEGGIO VOTI LETTERA TOTALE LINGUA 

SPAGNOLO     

COMANDUCCI BIANCA MARIA 3A 28 2 30 SPAGNOLO 

COPPOLA NERI GINEVRA 3A 25 1 26 SPAGNOLO 

FRAGAI MARGHERITA 3A 23 1 24 SPAGNOLO 

BONCOMPAGNI VIOLA CELINA 3A 22 1 23 SPAGNOLO 

MORETTI EUNICE 3A 21 1 22 SPAGNOLO 

FRANCHI LORENZO 3A 20 1 21 SPAGNOLO 

COMANDUCCI CESARE 3A 20 1 21 SPAGNOLO 

BIANCHI DILETTA 3A 18 1 19 SPAGNOLO 

PETTINARI LORENZO 3A 18 1 19 SPAGNOLO 

FRANCESE      

MATTEUCCI LORENZO 3A 22 1 23 FRANCESE 

CONTI CATERINA 3A 20 1 21 FRANCESE 

 

 
LEGENDA: I nomi in verde sono vincitori per il progetto Erasmus SPAGNA graduatoria classi. 
I nomi in celeste sono vincitori per il progetto Erasmus FRANCIA graduatoria classi 
I nomi in giallo sono vincitori per il progetto Erasmus SPAGNA graduatoria generale 
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GRADUATORIA DI CLASSE - 3B 
 

NOME CLASSE PUNTEGGIO VOTI LETTERA TOTALE LINGUA  

SPAGNOLO       

NERI MIRANDA 3B 27 2 29 SPAGNOLO  

MONINI GIULIA 3B 26 1 27 SPAGNOLO  

BASTIANUCCI MAICOL 3B 21 1 22 SPAGNOLO 
* 

PELLICCIONE FRANCESCO 3B 21 1 22 SPAGNOLO 
* 

BERGAMINI AMELIA 3B 21 1 22 SPAGNOLO 
* 

GUADAGNI SOFIA 3B 18 1 19 SPAGNOLO  

*Sarà effettuato il sorteggio fra i nominativi evidenziati in rosa in quanto aventi stesso punteggio. Il sorteggio avverrà in data 

da comunicare (successivamente alla pubblicazione della graduatoria definitiva) alla presenza dei genitori dei ragazzi o di un 
loro delegato. 

 

 
LEGENDA: I nomi in verde sono vincitori per il progetto Erasmus SPAGNA graduatoria classi. 
I nomi in celeste sono vincitori per il progetto Erasmus FRANCIA graduatoria classi 
I nomi in giallo sono vincitori per il progetto Erasmus SPAGNA graduatoria generale 
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GRADUATORIA DI CLASSE - 3C 
 

NOME CLASSE PUNTEGGIO VOTI LETTERA TOTALE LINGUA 

FRANCESE      

CHIARINI RACHELE 3C 27 1 28 FRANCESE 

RAINI VALENTINA 3C 24 1 25 FRANCESE 

QUAGLIO DANIELE 3C 23 1 24 FRANCESE 

FABBRICIANI ANDREA 3C 21 1 22 FRANCESE 

BURANI CHRISTIAN 3C 20 1 21 FRANCESE 

 

 
LEGENDA: I nomi in verde sono vincitori per il progetto Erasmus SPAGNA graduatoria classi. 
I nomi in celeste sono vincitori per il progetto Erasmus FRANCIA graduatoria classi 
I nomi in giallo sono vincitori per il progetto Erasmus SPAGNA graduatoria generale 
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ESCLUSI (per mancanza di requisiti) 
 

  

ZANCHI EDOARDO Escluso 

MONDANI NICCOLO’ Escluso 

DI SILVESTRO GIUSEPPE Escluso 

DRAGHI ALESSIO Escluso 

SANTI PIETRO Escluso 
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